
4 Tomas (3 skirsnis) – Komisija

06 02 10 straipsnis. Programa „Galileo“

Sumos keičiamos taip:

06 02 10 2007 m. biudžetas 2008 m. PBP 2008 m. TBP PAKEITIMAS BP + PAKEITIMAS

Įsipareigojimai Mokėjimai Įsipareigojimai Mokėjimai Įsipareigojimai Mokėjimai Įsipareigojimai Mokėjimai Įsipareigojimai Mokėjimai

Asigna-
vimai

100 000 000 p.m. 151 000 000 100 000 000 888 000 000 198 000 000 2 000 000 2 000 000 890 000 000 200 000 000

Rezervai

Teisinis pagrindas:

Susiję dokumentai:

Taisomasis biudžetas Nr. 1/2008

P6_TA(2008)0084

2008 m. kovo 11 d. Europos Parlamento rezoliucija dėl 2008 finansinių metų Europos Sąjungos
taisomojo biudžeto Nr. 1/2008 projekto, III skirsnis — Komisija (7259/2008 — C6-0124/2008 —

2008/2017(BUD))

(2009/C 66 E/28)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į EB sutarties 272 straipsnį ir Euratomo sutarties 177 straipsnį,

— atsižvelgdamas į 2002 m. birželio 25 d. Tarybos reglamentą (EB, Euratomas) Nr. 1605/2002 dėl
Europos Bendrijų bendrajam biudžetui taikomo finansinio reglamento (1), ypač į jo 37 ir 38 straipsnius,

— atsižvelgdamas į 2008 finansinių metų Europos Sąjungos bendrąjį biudžetą, galutinai patvirtintą
2007 m. gruodžio 13 d. (2),

— atsižvelgdamas į 2006 m. gegužės 17 d. Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos tarpinstitucinį susita-
rimą dėl biudžetinės drausmės ir patikimo finansų valdymo (3),

— atsižvelgdamas į 2008 finansinių metų Europos Sąjungos preliminarų taisomojo biudžeto Nr. 1/2008
projektą, kurį Komisija pateikė 2008 m. sausio 18 d. (COM(2008)0015),

— atsižvelgdamas į preliminarųjį taisomojo biudžeto Nr. 1/2008 projektą, kurį Taryba sudarė 2008 m.
kovo 4 d. (7259/2008 – C6-0124/2008),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 69 straipsnį ir IV priedą,

— atsižvelgdamas į Biudžeto komiteto pranešimą (A6-0058/2008),

2009 3 20C 66 E/92 Europos Sąjungos oficialusis leidinys

2008 m. kovo 11 d., antradienis

LT

(1) OL L 248, 2002 9 16, p. 1. Reglamentas su paskutiniais pakeitimais, padarytais Reglamentu (EB) Nr. 1525/2007
(OL L 343, 2007 12 27, p. 9).

(2) OL L 71, 2008 3 14.
(3) OL C 139, 2006 6 14, p. 1. Susitarimas su pakeitimais, padarytais Europos Parlamento ir Tarybos sprendimu

2008/29/EB (OL L 6, 2008 1 10, p. 7).



A. kadangi 2008 m. bendrojo biudžeto taisomojo biudžeto Nr. 1 projekte numatyta:

— panaudoti 162 387 985 euro ES solidarumo fondo lėšų įsipareigojimų ir mokėjimų asignavimams,
susijusiems su didele žala, kurią audros padarė Jungtinėje Karalystėje 2007 m. birželio ir liepos mėn.,

— sukurti biudžeto sistemą, kurios reikia Mokslinių tyrimų vykdomajai agentūrai (angl. REA) ir
Europos mokslinių tyrimų tarybos vykdomajai įstaigai (angl. ERCEA) finansuoti,

— pakoreguoti Europos operatyvaus bendradarbiavimo prie Europos Sąjungos valstybių narių išorės
sienų valdymo agentūros (Frontex) personalo planą,

— sukurti biudžeto eilutę 06 01 04 12 („Galileo programa. Administracinės valdymo išlaidos“), kaip
numatyta peržiūrėtame Komisijos pasiūlyme COM(2007)0535,

— sukurti biudžeto straipsnį 27 01 11 („Nepaprastosios išlaidos krizės atveju“), siekiant sudaryti sąlygas
padengti nepaprastąsias išlaidas, susijusias su paskelbtomis krizėmis. Biudžeto eilutėje bus įrašyta
„p.m.“ („simbolinis įnašas“),

B. kadangi taisomojo biudžeto Nr. 1/2008 projektu siekiama oficialiai įtraukti šiuos biudžeto patikslinimus
į 2008 m. biudžetą,

1. atsižvelgia į preliminarų taisomojo biudžeto Nr. 1/2008 projektą;

2. primena savo taisomojo biudžeto Nr. 1/2008 projekto pakeitimą, kuriuo siekiama sukurti biudžeto
eilutę, skirtą administracinio valdymo išlaidoms, pagal kurią grąžinama Galileo veiklai skirtoje eilutėje buvusi
pradinė suma;

3. paveda Pirmininkui perduoti šią rezoliuciją Tarybai ir Komisijai.

EB ir Bisau Gvinėjos žuvininkystės sektoriaus partnerystės susitarimas *

P6_TA(2008)0085

2008 m. kovo 11 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos regla-
mento dėl Europos bendrijos ir Bisau Gvinėjos Respublikos žuvininkystės sektoriaus partnerystės

susitarimo sudarymo (COM(2007)0580 — C6-0391/2007 — 2007/0209(CNS))

(2009/C 66 E/29)

(Konsultavimosi procedūra)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į pasiūlymą dėl Tarybos reglamento (COM(2007)0580),

— atsižvelgdamas į EB sutarties 37 straipsnį ir 300 straipsnio 2 dalį,

— atsižvelgdamas į EB sutarties 300 straipsnio 3 dalies pirmą pastraipą, pagal kurią Taryba kreipėsi į
Parlamentą dėl konsultacijos (C6-0391/2007),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį ir 83 straipsnio 7 dalį,

— atsižvelgdamas į Žuvininkystės komiteto pranešimą ir Vystymosi komiteto bei Biudžeto komiteto
nuomones (A6-0053/2008),

1. pritaria pasiūlymui dėl Tarybos reglamento su pakeitimais ir pritaria susitarimo sudarymui;

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai bei valstybių narių ir Bisau
Gvinėjos Respublikos parlamentams ir vyriausybėms.

2009 3 20 C 66 E/93Europos Sąjungos oficialusis leidinys

2008 m. kovo 11 d., antradienis

LT


